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Luftfjädring -
stabilt & säkert

Dragkrokar  
och cykelställ

Hydrauliska 
stödben i

aluminium

Det mest
innovativa

nivåsystemet i  
aluminium för  

husbilar!

AS Air Suspension är eftermonterad 
luftfjädring till husbilar och transportfordon 
- för att ge maximal stabilitet och minskat 
slitage under körning!

Stativet från BR Systems lyfter upp 
till 60 kg och sänks hela vägen ner till 
marken vid lastning.

MCK designar och tillverkar egna 
dragkrokar till alla producerade 
husbilar från 1982 och fram till 
imorgon!

Den snabbaste vägen till  

den perfekta semestern.

Vi monterar och levererar  

allt till din husbil!
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Tack, vad roligt att du läser vår jubi-
leumstidning. Det är min förhoppning 
att du känner att med vår hjälp och 
tekniken kan du och ditt företag bli 
bättre, snabbare, säkrare och effekti-
vare. Vi på Trestads Telemontage har 
kunskapen – låt oss få hjälpa dig!

Ända sedan starten år 1993 har 
Trestads Telemontage varit ett utpräg-
lat tele- och säkerhetsföretag. Under 
årens gång har vi nischat oss än mer 
och höjt kunskapsnivån hos våra duk-
tiga tekniker. Vi var bland annat tidiga 
med fiber. Idag gräver vi inte fiber. Det 
överlåter vi åt andra företag. Vi blåser 
och svetsar fiber och tar hand om in-
koppling och programmering, de sista 
viktiga delarna som ger den fungeran-
de helheten.

Samma väg har vi vandrat när det 
kommer till el. Vanlig el finns det 
många företag som kan dra. Vi kom-
mer in vid stora entreprenader i hela 
Västra Götaland, där vi projekterar och 
stöttar mindre elföretag som inte har 
egna tele- och säkerhetsavdelningar. 
Det är en roll vi trivs med och elföre-
tagen verkar trivas med oss.

Våra paradnummer är allt du och ditt 
företag behöver för IT, telekommuni-
kation och säkerhetssystem så som 
brandlarm, kameraövervakning och 
passagesystem.

Därutöver är vi duktiga på fordon. 
Från inredningar i hantverkarbilar till 

full utrustning i taxibilar, buss, trans-
port och spedition. Från taxameter
utrustning, betalsystem och alkolås 
till extra belysning och kommunika-
tionsradio.

Under de senaste femton åren har 
en ny, privat kundkategori dykt upp 
hos oss, vilket vi är glada över. Det är 
husbilsägare som vill utrusta sitt rul�-
lande semesterhem med extra kom-
fort. Hydrauliska stödben som själv 
gör jobbet när du trycker på en app i 
din mobil, solceller, backkameror, me-
diaspelare, gps, inverter och luftfjäd-
ring för ökad komfort under färd är ex-
empel på vad husbilsfolket efterfrågar.

När jag började arbeta på Trestads 
Telemontage i början av 1990-talet för-
stod jag att fiber och den nya tekniken 
skulle bli något stort som många skulle 
kunna dra nytta av. Men att det skulle 
blomma ut och utvecklas på det sätt vi 
ser idag, kunde jag inte drömma om.

Jörgen Torstensson
Vd & ägare

Under de senaste femton 
åren har en ny, privat 

kundkategori dykt upp hos 
oss, vilket vi är glada 
över. Det är husbilsägare 
som vill utrusta sitt 

rullande semesterhem med 
extra komfort.

Trestads telemontage har kunskapen

Lingatan 6, 451 75 Uddevalla

0522-65 69 90

trestadstelemontage.se

support@trestadstelemontage.se

Öppettider kundcenter

Måndag - fredag	 07:30-16:30
Lunchstängt 	 12-13

Vi ser ljust på framtiden och är lyhörda 
för nyheter och teknik. Vi ligger i fram-
kant och månar om att våra kunder är 
med oss och inser vilka stora fördelar 
det innebär för dem om de låter vår 
entusiasm och kunskap smitta av sig.

Vi tror på dig och på att vi kan hjälpa 
dig och ditt företag på er resa mot att 
bli ett effektivare och säkrare företag. 

Välkommen att höra av dig!

Det är vi som gör Sveriges 

populäraste husbilstidning!
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Året var 1993 när Bror Pålsson drog 
ihop ett gäng duktiga tekniker. Han 
ville bygga ett företag med fokus på 
telefoni och säkerhet. Bror Pålsson 
hade lång erfarenhet av försäljning på 
telekomsidan, med ett förflutet hos så-
väl Ericsson som Telia. Sedan Ericsson 
hade lagt ner sin installationsverk-
samhet tyckte Bror Pålsson att något 
saknades. Han ville fylla den luckan 
genom att grunda Trestads Telemon-
tage.

I det duktiga gäng tekniker han sam-
lade ihop var flera från just telebran-
schen. De hade redan en god historik 
tillsammans. Bland kunderna märktes 
stora industrier som Saab Flygmotor 
och därtill offentliga aktörer som 
kommuner och sjukhus.

De första åren var Trestads Telemon-
tage ett helt fristående företag, en lo-
kal spelare. Men efter några år insåg 
man att det var nödvändigt att knyta 
sig till en rikstäckande partner, för att 
få komma åt operatörerna. Telefoni
operatörerna visade inget intresse 
av en så liten spelare som Trestads 
Telemontage. Året var 1998 och valet 
föll på Dialect, en franchisekedja med 
20-talet företag knutna till sig.

År 2006 tackade Bror Pålsson för sig. 
Jörgen Torstensson, anställd från star-
ten, köpte företaget och har drivit det 
vidare i samma nyfikna, kunskaps­
törstande anda. Då låg Trestads Tele
montage i Kuröd, Uddevalla. Men i 
staden fanns två Dialect-medlemmar.

”Varför inte samarbeta?”, tänkte 
Jörgen Torstensson och begav sig till 
Herrestad där det andra Dialect-före-
taget låg.

— Jag gick in med tanken att föra en 
dialog om samarbete. Jag gick ut som 
ägare av ännu ett Dialect-företag. Det 
visade sig nämligen snabbt att ägaren 
ville sälja. Jag tog chansen, berättar 
Jörgen Torstensson.

Den nya Dialect-butiken hade special
kompetens kring fordonsmontering. 
Ett nytt och bra komplement, tänkte 

Det började för 30 år sedan

Idag omfattar Trestads 
Telemontage sexton 

medarbetare, alla med 
specialkompetens inom sina 

respektive områden.

Jörgen Torstensson, som slog ihop de 
båda företagen. Därmed gick också 
flytten från Kuröd till Herrestad.

Sex år senare var det dags för nästa 
företagsförvärv – Uddevalla Uddcomb 
i Lillsjö. Det var ännu ett bra komple-
ment, då de hade mycket stor kunskap 
om bland annat taxi, ambulans och 
polis. I samband med förvärvet flyttade 
även de nya kollegorna till Herrestad 
och monteringshallen byggdes ut.

År 2018 gick Dialect i konkurs. Vem 
skulle man knyta an till nu?

— StjärnaFyrkant uppvaktade oss 
och det var ett bra val. En organisation 
med starkare inriktning på komradio, 
den mobila installationssidan och ser-
vicefordon, säger Jörgen Torstensson.

Idag omfattar Trestads Telemontage 
sexton medarbetare, alla med special-
kompetens inom sina respektive om-
råden.

Under hösten firades 30-årsjubileum 
med en festlig sammankomst på 
Riverside i Uddevalla. Med på tillställ-
ningen fanns alla medarbetare med 

respektive, kunder och samarbetspart-
ners. 

- Det gläder oss att alla ville vara 
med och fira, säger Jörgen Torstensson 
och fortsätter:

- Nu blickar vi framåt och vår fram-
tidstro är ljus. Under 2024 kommer 
Martin Zell, som har arbetat här i mer 
än 20 år, att gå in som delägare. Det 
borgar för att Trestads Telemonta-
ge ska fortsätta att vara ett företag i 
framkant att räkna med för allt som 
har med el, telefoni och säkerhet att 
göra. Vi är stolta över den resa vi har 
gjort under dessa 30 år men vi lutar 
oss inte tillbaka. Vår bransch utvecklas 
och förfinas ständigt. Vi ska vara med i 
den utvecklingen!

Personalbild från Dialect-tiden.

Hösten 2023 firades 30-årsjubileet  
på Riverside i Uddevalla.
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SLAPPNA AV MED TRYGGA 
LÅS FRÅN THITRONIK

LÄS MER OM 
THITRONIKS 
LARM- OCH 

LÅSLÖSNINGAR 
HÄR:

INNOVATIVA LÖSNINGAR OCH OÄNDLIGA 
MÖJLIGHETER FÖR DIN SEMESTER

24”

GOCAMP SMART-TV 
T55-111B

Speciellt framtagna för 
användning i husvagnar, 

husbilar och vans!

22”

GOCAMP SMART-TV 
T55-111A

SAFE LOCK MODUL
T33-90B

THITRONIK NFC-MODUL
T33-121

THITRONIK NFC NYCKELKORT
T33-121.01

WWW.KAMAFRITID.SE



Säkerhet
Passagesystem: Vilka besöker ditt 
företag och var på företaget rör per-
soner sig? Med ett bra passagesystem 
håller du inte bara tjuven borta. Du ser 
också vem som rör sig var under ar-
betet.

Brandlarm: Vi erbjuder ett brett utbud 
av brandlarms- och utrymningssystem 
anpassade för din verksamhet. Från in-
teraktiva, analoga, adressbara system 
med höga säkerhetskrav till prisvärda 
små och medelstora system. Oavsett 
vilket garanterar vi användarvänlig-
het, driftssäkerhet, korrekt installation 
och enkelt underhåll.

Kameraövervakning:Kameraöver
vakning är ett effektivt redskap för 
att skydda butiker, kontor, industrier, 
bostäder, gym och andra anläggningar. 
Produkterna är idag högkvalitativa, 
flexibla samt anpassade för nätverk 
och hårddisklagring. Vi hjälper dig 
med formaliteter kring tillstånd och 
ansökan.

Fiber
Vi erbjuder komplett utbyggnad och 
installation av fiber. Vi bygger stads-
nät, drar in fiber till villaområden, 
villor på landsbygden, nybyggnation, 
i äldre fastigheter samt för företag. 
Bland våra kunder finns bland annat 
Uddevalla Energi och IP Only.

Dagens fiber har en livslängd på upp 
till 20 år och är både framtidssäker 
och stabil.

Fordon
I vår stora, moderna verkstad instal-
lerar vi allt inom digitala lösningar, 
elektronik och serviceinredningar för 
fordon. Vi har den kompetens och 
erfarenhet som krävs för personbil, 
blåljusbilar, transportbilar och hant-

Detta erbjuder Trestads Telemontage
Berätta för oss vilka behov ditt 
företag har. Vi har enkla lös-

ningar för alla sorters företag.

verkarfordon. Vi erbjuder också rådgiv-
ning och service för räddningsfordon 
och kustbevakningens båtar.

Taxi: Installation av betalterminal, 
alkolås, taxameter, telekommunikation, 
gps, extra belysning och takskyltar, be-
siktning efter installationer, omtypning 
med mera.

Hantverkarbilar: Vi monterar och an-
passar högkvalitativa, innovativa och 
branschspecifika inredningslösningar 
från det tyska kvalitetsmärket Sortimo. 

En fordonsinredning är mycket mer 
än en hylla. Som hantverkare har du 
din verkstad med dig hela dagen med 
material, verktyg och övrig utrustning 
du behöver. 

Transport- och specialfordon: Alkolås, 
kommunikationsradio, gps, extra be-
lysning, friktionsmätare, backkamera 
med mera. 

Husbil: Backkamera, mediaspelare, 
gps, solpaneler, inverter, hydrauliska 
stödben, luftfjädring, förbrännings
toalett med mera.

Trestads Telemontage är medlem i 
StjärnaFyrkant, en kvalitetsstämpel 
för oss och en trygghet för våra 
kunder.
•	 StjärnaFyrkant är en rikstäckande 

butikskedja på franchisebasis 
med telekom, IT, fordonskom-
munikation samt service- och 
installationstjänster.

•	 StjärnaFyrkant har produkter och 
tjänster för dig som arbetar på ett 
kontor, på fältet eller i ett fordon.

•	 Målsättningen är att våra kunder 
bara ska behöva ha en enda 
kontakt och att våra tekniker tar 
hand om tekniken och låter dig 
fokusera på din kärnverksamhet.

•	 Genom StjärnaFyrkant kan vi 
erbjuda dig ett rabattpaket när 
du anlitar oss för telekom, IT och 
fordonskommunikation. 

Villkorat alkolås: Vi installerar villko-
rat alkolås för personer som har fällts 
för rattonykterhet/rattfylleri och där 
ansökan hos Trafikverket har beviljats.

Montering av inredning 
i skåpbil. 

Temperaturövervakning 
monteras i lastbil.

Byte av fjäderben på husbil. Montering av backljus 
på personbil.
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Victron:
Med den senaste och snabbaste 
tekniken maximerar Victron SmartSolar 
energiuppsamlingen och för den vidare 
på ett intelligent sätt för att ladda 
batteriet fullt på kortast möjlig tid. Victron 
SmartSolar upprätthåller batteriets hälsa 
och förlänger livstiden.

EFOY:
En EFOY bränslecell löser dina 
strömförsörjningsproblem. Du behöver inte 
övervaka den, den är pålitlig, tyst och helt 
underhållsfri. Bränslecellen är miljövänlig, den 
drivs av metanol som omvandlas till elenergi via en 
katalytisk process. Restprodukterna är försumbara 
och består av en liten del vattenånga och koldioxid.

Ellösningar för
båt och husbil

SOLCELLSREGULATOR BRÄNSLECELL

Tel: 0480-42 58 80
www.thermoprodukter.se

Yuasa start- och 
 förbrukningsbatterier - 
finns hos AD Butik!

Ad butik•Frölandsvägen 2b, 451 76 Uddevalla
Tel: 0522-350 70 | www.adbildelar.se

MIN HUSBIL



Vi erbjuder oss att bli din helservice-
partner. Det är lätt – bara lämna husbil 
och husbilsnyckel hos oss, så tar våra 
duktiga tekniker hand om resten. 

Detta kan vi hjälpa dig med:
	» På vintern finns risk för frysskador. 

För att undvika detta, tömmer vi 
spillvattentank, färskvattentank 
samt låter alla kranar stå öppna. Vi 
öppnar även ventilen för pannans 
vatten.

	» Vi går igenom din husbil och kon-
trollerar status på bland annat 
brännare och kylskåp samt förser 
dem med dekal och datum för när 
kontrollen är genomförd.

	» Vi kontrollerar alla genomföringar 
i taket, där det kan finnas risk för 
läckor.

Låt oss ta hand om din husbil i vinter

Vi värnar om miljön

	» Ute hos våra kunder tar vi alltid 
med oss de restprodukter som blir 
när vi arbetar.

	» Vi sorterar restprodukterna här hos 
oss, liksom de restprodukter som 
uppstår här.

	» Vi har alla olika sorteringskärl som 
vi behöver samt avtal med Stena 
Recycling AB om regelbunden 
hämtning för vissa sorters restpro-
dukter, hämtning vid behov av an-
dra typer av restprodukter.

	» Faller något restavfall hos oss 
utanför ramarna, kör vi det själva 
till miljöstationen.

	» All belysning är utbytt till LED.
	» Vi har ett nytt, effektivt fläktsystem 

med återvinning av varmluft.
	» Vi uppdaterar vårt värmesystem.
	» Vi planerar för installation av sol-

celler med ambitionen att vara 
igång med egenproducerad el un-
der 2024.

	» Vår fordonspark och våra service-
fordon har så bra standard som 
möjligt. I dagsläget är elbilar inget 
alternativ för oss på grund av dessa 
fordons begränsning vad gäller 
körsträckor. 

I vår strävan att lämna så lite 
avtryck i klimatet som möjligt 

arbetar vi på bred front.

	» Om du önskar någon ytterligare in-
stallation i din husbil, utför vi detta 
under vintersäsong, så att allt är 
klart till våren, när du hämtar din 
husbil.

När du låter oss ta hand om din 
husbil under vintersäsongen 

får du mer än bara en plats att 
förvara ditt fritidsfordon. 

	» Vi erbjuder vinterförvaring för 
80-talet husbilar. 50-talet i nära 
anslutning till vår anläggning och 
30-talet (under tak) i Rotviksbro, en 
mil från vår anläggning i Herrestad.
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”För oss är det bekvämt med Trestads 
Telemontage för vi har förarrum i samma 
fastighet. Nära och bra, med andra ord.

Vi är kunder här sedan länge. Tidigare 
har jag arbetat för andra taxiföretag som 
också har haft koppling till Trestads. Det 
känns proffsigt, enkelt och trevligt.
Vi anlitar dem för att installera taxa
metersystem, mobiltelefoni, surfplattor 
där chaufförerna får all information, 
extraljus, alkolås, skyltar och allt annat 
som ska till på nya taxibilar innan de får 
tas i bruk.

Ibland uppstår akuta problem, då har 
Trestads oftast möjlighet att hjälpa oss 
direkt. Att våra bilar rullar är jätteviktigt 
för vår verksamhet. Kort sagt: Vi trivs!”

”Första gången jag kom hit var 2018, för 
att installera stödben på husbilen. Jag 
valde Trestads eftersom de installerar 
stödben från HPC som man enkelt man
övrerar via appen i mobilen. Efter det 
har jag också låtit installera larm.

Idag är jag här för att be dem kon­
trollera varför larmet inte ger ljud ifrån 
sig och sedan låter jag dem ställa undan 
husbilen för vinterförvaring.

Trestads är bra att ha att göra med. De 
ställer upp och fixar på ett vänligt och 
proffsigt sätt. Då är man nöjd som kund.” 

Vad tycker våra kunder om oss?
Vi berättar gärna om allt som vi kan göra för våra 
kunder för att underlätta och effektivisera deras 

vardag, men vad säger våra kunder om oss?

Elitkomposit AB i Uddevalla bygger 
specialprodukter i kolfiber och glasfiber. 
Det handlar mycket om medicinteknik, 
rymdartiklar, försvaret, radarsystem och 
vindkraftverk.

”Trestads Telemontage sköter passage
system, brandlarm, telefoni och mobil-
växellösning åt oss. Det känns tryggt att 
känna både ledningen i företaget och 

MARIANNE ASPLUND 
DELÄGARE OCH TAXICHAUFFÖR TAXIINGO FYRBODALS TAXI TRANSPORTER AB

PER-GUNNAR VIKLUND |  
HUSBILSÄGARE

MAGNUS ANDERSSON 
VD ELITKOMPOSIT AB

Från vänster Olof Johansson och Magnus Andersson.

teknikerna. Uppstår problem är det bara 
att ringa, de kan våra system. De är snabba, 
lätta att arbeta med och smidiga.

I våras köpte jag husbil och blev därmed 
även privatkund här. Jag har låtit installe-
ra hydrauliska stödben, infotainment sys-
tem och automatisk gråvattentömning. Jag 
ringer och berättar vad jag vill ha utfört och 
på få dagar fixar de det.” 
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”Hafstens Resort & Camping är före-
tagskund till Trestads. De installerar och 
servar passagesystem, kameraövervak-
ning och larm för vår stora anläggning 
med 400 campingtomter och 60 stugor. 
Vi bygger nu hotell med inomhusbad, ny 
stor restaurang och ny livsmedelsbutik 
och här har Trestads varit med under 
hela projekteringen. Det känns tryggt, 
smidigt och alltid professionellt utfört. 
De installerar även backkameror på våra 
företagsbilar.

Dessutom är vi samarbetspartners när 
det kommer till Bohusläns Husvagns- 
och Husbilsmässa. Vi tillhandahåller 
mark och faciliteter, Trestads ansvarar 
för utställarna. Mässan gick av stapeln 
för första gången i år. Nästa år gör vi om 
det, för det var verkligen lyckat.” 

För en vecka sedan var paret Ljungbergs 
nya husbil leveransklar. De lät återförsälj
aren köra bilen direkt till Trestads Tele-
montage. Nu är de här för att hämta hem 
sitt nya semesterhem.

”Vi blev kunder här för tio år sedan, när 
vi köpte vår första husbil. Vi är bekväma 
av oss, så vi ville ha hydrauliska stödben. 
De är väldigt proffsiga och duktiga. Ly-
hörda för kunden och de arbeten de utför 
blir bra.

De har installerat luftfjädring bak på 
husbilen samt inverter och som vanligt 
har vi blivit väldigt väl bemötta. Nu ska 
det bli spännande att köra hem till Orust. 
Det är ju vår jungfrufärd med en splitter-
ny, smidig, lite mindre Hymer 708. 

Tycker du det kan vara knepigt att ”träffa 
rätt” när du ska tömma gråvattentanken 
i din husbil? Det problemet har Morgan 
Sjöberg låtit Trestads Telemontage lösa 
åt honom.

”De har installerat en liten kamera vid 
gråvattenutsläppet. Nu kan jag via ka-
meran se när röret för gråvattenutsläpp 
är exakt ovanför tömningshålet!

Tidigare har de även fixat radiomot-
tagning med extern radioantenn åt mig 
samt luftfjädring, backkamera och sol-
celler.

De är suveräna och vet verkligen vad 
de sysslar med. Innovativa lösningar och 
alltid bra kvalitet på arbetena de utför. 
De förstår kundens behov. Jag behöver 
inte förklara i detalj, de förstår vad jag 
menar och de löser det.” 

KJELL KARLSSON GRYTFORS
HAFSTENS RESORT & CAMPING

MORGAN SJÖBERG  
HUSBILSÄGARE

Från vänster: Morgan Sjöberg och Jörgen Torstensson.

Från vänster: Jörgen Torstensson och Kjell Karlsson Grytfors.

SIV OCH STEN LJUNGBERG
HUSBILSÄGARE

Siv och Sten Ljungberg.
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JÖRGEN TORSTENSSON
VD OCH ÄGARE

Varje morgon när jag 
kör till arbetet och när 
jag stiger in på företa-
get infinner sig en god 
känsla. Det är ett gott 
gäng jag kommer till. 
Så har jag känt sedan 
1993 när företaget 
grundades och jag an-

ställdes. Jag känner det än mer sedan jag 
tog över företaget 2006.

Jag drivs av viljan att ständigt utvecklas 
och jag har en vision och en framtidstro. 
Jag tycker den andan känns hos alla mina 
medarbetare, som är handplockade just för 
att vi ska fungera bra ihop.

TOMMY GUSTAVSSON
ACCOUNT MANAGER
Jag började här i 
februari i år och 
min arbetsroll har 
inte funnits här på 
Trestads Telemon-
tage tidigare. Mitt 
ansvar är att ta hand 
om befintliga och 
nya kunder efter-
hand som vi växer. Jag arbetade tidigare 
för ’värsta konkurrenten’, vi var tre deläg-
are och 135 anställda. När jag fick frågan 
om att börja arbeta här kände jag att här 
finns saker som jag kan tillföra. Jag har va-
rit med om resan när ett företag växer. Jag 
vet var fallgroparna finns och jag ser var 
det finns förbättringspotential. 

MARIA GÖRANSSON
KOORDINATOR

Det heter att jag är 
koordinator och det 
stämmer, men egentli-
gen är jag lite överallt 
på företaget och gre-
jar. Där det behövs för 
ögonblicket, där är jag!

Jag tar hand om kun-
derna som kommer till 

vår butik, jag arbetar en hel del med det 
administrativa och jag utvecklar rutiner, 
struktur och samordnar. Det är ett mycket 
varierande arbete och så vill jag helst ha 
det.

Jag började arbeta här för två år sedan 
och trivs väldigt bra både med arbetsupp-
gifterna och med mina kollegor. 

Möt våra medarbetare

MARTIN ZELL
TEKNIKER
Jag har arbetat här i 
22 år och sysslat med 
det mesta som vi kan 
erbjuda. Brandlarm är 
dock centralt i mina ar-
betsuppgifter. Jobbet är 
varierande med mycket 
eget ansvar. Många av 
våra kunder är elfirmor. Vi projekterar åt 
dem, installerar och ser till att det funge-
rar. Elfirmor är bra att ha att göra med och 
vi får många frågor om sådant som inte rör 
alldeles vanlig el, som larm och svagström.

Atmosfären på företaget är god. Vi är 
en bra grupp och jag trivs. Det gör att jag 
under nästa år kommer att gå in som del
ägare i Trestads Telemontage. Det känns 
som en roll och ett ansvar som passar mig. 

ANNELIE CARLSSON
EKONOMIANSVARIG

Anneli Carlsson finns 
hos oss två dagar i 
veckan. Egentligen 
jobbar hon för redovis-
ningsbyrån Fyrklövern 
Ekonomi & Juridik AB, 
men hon känns som en 
av oss.

Två dagar i veckan blir nästan som en 
anställning. Mitt huvudansvar är ekonomi, 
men jag rycker in där det behövs. Jag trivs 
med mitt uppdrag och tycker det är roligt 
att se helheten. Här är driftiga människor 
som vill framåt och som alltid har kunden 
i fokus. 

OLOF JOHANSSON
TEKNIKER
Jag har varit med i 
företaget nästan se-
dan starten. Jag arbetar 
mycket med passage-
system och inbrotts-
larm och i mångt och 
mycket styr jag själv 
mina dagar. Kunderna 
ringer ofta direkt till mig och jag ser till att 
lösa deras problem så snabbt och smidigt 
som möjligt. Mina kunder uppskattar att 
jag alltid försöker vara snabbt på plats och 
ha med mig rätt grejer, så att det de behö-
ver hjälp med fixas på dagen, eller högst 
inom ett par dagar. 

BJÖRN BOURNE
TEKNIKER

Vår bransch handlar 
om teknik och den är 
i ständig förändring. 
Jag har varit här i tolv 
år och utvecklingen 
har rusat under dessa 
år. Jag jobbar mycket 
med fiber, inbrottslarm, 

hisstelefoni, nödtelefoner i hissar. Det är 
ett varierande arbete, vilket passar mig 
utmärkt. Varje dag innebär nya människor, 
nya ställen och nya problem att lösa. Våra 
kunder finns inom vitt skilda områden, 
men jag får ofta bra kontakt med kunder-
na eftersom vi fixar helheten för dem. Från 
order till material och utförande av själva 
arbetet. Då får man bra kontakt. 

DENNIS BRIX
TEKNIKER
Jag brukar säga att jag 
gör allt möjligt här på 
företaget, ofta sådant 
som ingen annan vill 
göra. Men det är mest 
ett skämt. Jag jobbar 
här sedan 2017, främst 
med säkerhets- och 
kamerasystem ute hos 
kunder och jag vill att det ska vara ordning, 
reda och välplanerade arbeten. Då trivs jag 
som bäst. Det är ett arbete med frihet un-
der ansvar. 

När jag inte är ute på fältet slänger jag 
gärna käft med kollegorna här. Vi har ett 
bra samarbete och trivs tillsammans. 

ANTO KLINDIC
FORDONSTEKNIKER

Mitt arbete handlar 
mycket om installatio-
ner i taxibilar, husbilar 
och hantverkarbilar. En 
och annan ambulans 
också. Jag monterar 
hållare till telefoner, 
solpaneler, tv i husbilar, 
värmepannor och an-
tenner. 

Jag trivs, för detta är inget vanligt jobb. 
Varje dag väntar olika saker och ibland 
händer det att vi akut får rycka in för att 
lösa något problem åt taxibolagen. Våra 
kunder är trevliga. Under mina tio år här 
har jag aldrig mött någon otrevlig kund.
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Pålitlig 
alkomätare 
i fickformat

!

En alkomätare är ett enkelt sätt att ta reda 
på om det är olämpligt att ge sig ut i trafi-
ken eller ens hantera ett fordon – och på så 
sätt undvika att utsätta både sig själv och 
andra för risker.

Dignita AM-7000 är en smidig, pålitlig och 
användarvänlig alkomätare som uppfyller 
den nya EU-standarden – du kan lita på 
resultatet varje gång.

Dignita AM-7000:

JUBILEUMSPRIS HOS 
TRESTADS TELEMONTAGE:

(REK. PRIS 1 995 KR)

1 495:-

Trafiksäkerhet i fickformat

Säker mätning med 
 bränslecellsteknik

”Pålitlig och driftsäker” 
enligt MHF:s konsumenttest

Certifierad enligt  
gällande Europastandard

www.dignita.com

Besök våra  åter försäl jare  e l ler
besök oss  på w w w.ox yg.se

Besök våra  åter försäl jare  e l ler
besök oss  på w w w.ox yg.se

LED-produkter och Alugas tankflaskor till din husbil
Bästa kompletteringen för husbilen!

Med Alugas TravelMate tankflaskor eller fast tank under bilen kan 
du tanka gas (LPG) på fler än 46 000 ställen i Europa istället för att 
köra omvägar för att fylla dina traditionella gasolflaskor. Dessutom 

slipper du besväret med att lyfta tunga flaskor ut och in i bilen.

Fler än 50 tankställen för LPG att tanka på i Sverige 
(dagsaktuell siffra från www.mylpg.eu)

www.led2u.eu

Utomlands kan du ofta tanka gasol/LPG på samma ställe som du tankar 
diesel. Enklare kan det inte bli. Byt till Alugas TravelMate redan idag!



Möt våra medarbetare
NICOLAS BORG
TEKNIKER
Mycket i mitt arbete 
handlar om brandlarm. 
Så har det varit sedan 
jag började här för två 
år sedan.

Jag jobbar fritt och 
självständigt ute på 
fältet, möter kunder. 
Jag gillar att träffa och knyta nya kund-
kontakter och det får jag tillfällen till var-
je dag i mitt arbete. Jag får ofta ta emot 
positiva kommentarer och reaktioner från 
mina kunder. Då blir man extra glad.

Jag gillar också att jag får ta mycket eget 
ansvar. Det tyder på att företaget litar på 
mig och det kan de göra!

Att vi har så fin sammanhållning är ännu 
ett plus. Vi är ett fint gäng och jag trivs bra. 

TOMAS EIDBRING
VERKSTADSCHEF

Jag har varit här i fem-
ton år och arbetar 
med försäljning samt 
driver verkstaden. Jag 
monterar även en del. 
Det är roligt att se 
hur efterfrågan från 
husbilsägare växer på 

verkstaden. Jag har själv husbil och gillar 
det. Det är en trevlig och glad kundkategori.

Andra kundkategorier är transportbilar, 
taxibilar med sina speciella installationer 
och hantverkarbilar med  smart inredning.

Vi är många som har arbetat här länge. 
Jag tror det spelar en viktig roll för att vi 
trivs så bra tillsammans. Man kan ha roliga 
arbetsuppgifter, men det behövs också 
goda kollegor för att man ska trivas.

FREDRIK ANDREASSON
FORDONSTEKNIKER
Jag har varit här ett 
halvår och verkligen 
gjort en tvär vändning. 
Tidigare arbetade jag 
som teamledare för 
sjuktransporter inom 
ambulansverksamhet. 
Att gå från offentlig till 
privat verksamhet är spännande och läro-
rikt. Jag lär mig något nytt varje dag, inte 
minst tack vare mina kollegor som jag stor-
trivs med. Vi kan alltid ta hjälp av varandra.

Just nu drar jag kabel för att koppla in 
ett interface i ett fordon. Det gör att for-
donet känner pulser för att exempelvis 
mäta avstånd på vägsträckor som behöver 
repareras. 

ULF PETTERSSON
FORDONSTEKNIKER

Jag är elektriker i 
grunden och börja-
de här i somras. Här 
skruvar jag på allt! Jag 
breddar min kunskap 
och kan alltid fråga 
mina kollegor om jag 
är osäker. Det handlar 

ofta om felsökningar i olika fordon, men 
mycket annat också. Oftast har jag inte en 
aning om vad som väntar mig på morgo-
nen när jag kommer hit. Det finns en fas-
cination i det också. Jag trivs. Man kommer 
hit på måndagsmorgonen, blinkar och vips 
är det fredag. Tiden går snabbt när man 
har roligt.

JOHANNA WEGÉN
PRAKTIKANT FRÅN ELPROGRAMMET

Jag går sista året på 
elprogrammet och har 
praktiserat här i två år, 
tre dagar i veckan plus 
lov. Jag får anställning 
här när jag är klar till 
sommaren. Jag har tur 
som har hamnat bland 

dessa fantastiska människor. Jag känner 
mig redan som en i gänget.

Jag gör lite allt möjligt, både på verkstad
en och ute på fältet, lite som en trainee, 
för att förstå vad jag tycker är roligt och 
intressant. Det är svårt, för allt är roligt och 
jag älskar när jag får lära mig nya saker. 

HÅKAN STOLL
TEKNIKER

Jag tror jag är den som 
har arbetat här allra 
längst, till och med lite 
längre än Jörgen Tor-
stensson. Jag trivs bra 
här. Vi är ett lagom stort 
företag, ett bra gäng 
kollegor, en bra ledning 

och vi har fin kontakt med våra kunder.
Jag arbetar mycket med trygghetslarm 

på äldreboende. Det är fascinerande att 
se hur utvecklingen har gått framåt. Från 
stora larm i korridoren till att allt går 
direkt till personalens mobiltelefoner.

Kunderna ringer direkt till mig och jag 
ser till att lösa deras problem. Visst är vi 
ett teknikföretag, men lika mycket ett 
serviceföretag. 

JOHAN KORTEKANGAS
TEKNIKER
Jag jobbar mest med 
fiberbiten ute på fältet, 
blåser och svetsar fiber, 
men hjälper även till i 
verkstaden när det blir 
hektiskt. Vi är ett min-
dre företag och då är 
det viktigt att hjälpa 
till där det behövs. Vi är ett tajt gäng och 
har bra gemenskap.

Ute på fältet är mitt arbete självständigt. 
Jag får mina arbetsorder och åker ut till 
kunderna. Man knyter både nya kundkon-
takter och bygger upp förtroende i befint-
liga. Ju längre man har haft kontakt med 
en kund desto bättre blir relationen. Jag är 
inne på mitt åttonde år och trivs jättebra. 

Vår personal samlas vid frukostbordet innan de startar dagen. 
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CINDERELLA TRAVEL, MODERNT OCH 
MILJÖVÄNLIGT TOALETTSYSTEM 

ANPASSAT FÖR HUSVAGNAR 
OCH HUSBILAR

Photo: G
ettyIm

ages

Trestads Telemontage 
både säljer och installerar CinderellaWhen nature calls

Läs mer på: www.cinderellaeco.com

LASTVAGNSCENTER



Cinderella Eco Group

Husbilslivets minst 
omtyckta moment 
är att tömma toa-
lettkassetten, om 
det ens finns ett 
ställe att tömma 
den på. Allt fler 
inser att den mest 
bekväma lösning-

en stavas Cinderella Travel. Därför tog 
vi kontakt med Cinderella Eco Sverige 
för att inleda ett samarbete. 

Cinderellas förbränningsteknik, där 
avfallet (urin/fekalier) förångas och 
förbränns till aska, är både effektiv och 
miljövänlig. En vanlig aha-upplevelse 

Så säger våra leverantörer om oss

KAMA Fritid AB

De allra flesta väl-
jer att installera 
inbrottslarm i sina 
fritidsfordon, vilket 
vi rekommenderar. 
Från KAMA Fritids 
stora utbud tar 
vi bland annat in 
NFC-modul Thit-

ronik och Wipro III Safe Lock Module 
med tillbehör.

— Trestads Telemontage har gjort 
smarta val med våra kvalitetsprodukter. 
Deras fordonstekniker har mycket god 
kunskap om hur våra larm ska instal-
leras och hur de fungerar, säger KAMA 
Fritids vd Jonas Tidqvist och tillägger:

— I sortimentet har de även våra 
GoCamp TV. Det är en återförsäljare vi 
uppskattar och vi hoppas att vårt sam-
arbete ska utökas. 

Lastvagnscenter i Uddevalla

2019 tog Mattias 
Englund över Last
vagnscenter i Udde
valla och  ”ärvde” 
då det redan mång
åriga och välfung-
erande samarbetet 
med Trestads Tele-
montage.

— Vårt samarbete 
är åt båda håll. När våra kunder önskar 
installationer som exempelvis stödben, 
solpaneler eller larm, hänvisar vi dem 

Ullbädden

I mer än 20 år 
har Ullbädden 
AB skämt bort 
husbilsägare med 
härliga ullproduk-
ter. Från sängklä-
der och sittdynor 
för campingstolar 

till de mycket populära överdrags-
klädslarna för husbilsstolar. De finns i 
stort sett för varje modell och fabrikat. 
Från stora liners till kompakta plåtisar.

Ren ull fungerar som en naturlig 
klimatanläggning, året om. Det unika 
materialet har en fantastisk förmåga 
att andas och transportera bort fukt. 

Sedan i somras finns produkter från 
Ullbädden i vår tillbehörsbutik. Kom 
och upplev känslan och komforten av 
ren ull!

— Vi möttes på Bohusläns Husvagns- 
och Husbilsmässa på Hafsten Resort i 
våras och började diskutera ett samar-
bete som inleddes i somras. Det känns 
enkelt, trevligt och fungerar bra. Vår 
förhoppning – både Ullbäddens och 
Trestads Telmontages – är att utöka 
samarbetet, säger Birgitta Holmquist, 
Ullbädden AB:s grundare och ägare. 

till Telemontage. När deras husbils
kunder efterfrågar motorservice eller 
har något problem med själva bildelen 
– inte bodelen – hänvisar de till oss. 
Med tanke på hur husbilsåkandet har 
eskalerat är jag övertygad om att vårt 
samarbete och utbyte kommer att öka 
ännu mer. Trestads Telemontage är en 
samarbetspartner som vi uppskattar. De 
vet vad de sysslar med och är snabba 
och smidiga att samarbeta med. Både 
vad gäller jobb och vad gäller support, 
säger vd Mattias Englund. 

är att det inte luktar något efter be-
söken, det på grund av det undertryck 
ventilationsfläkten i toaletten skapar. 
Kvar av toalettbesöken från fyra per-
soner i en vecka blir endast en kaffe-
kopp aska. Tömning av aska sker efter 
70 stycken besök och en stor gasol-
flaska (P11) räcker till mellan 60 och 
80 förbränningar.

— Trestads Telemontage är mycket 
trevliga, framåt, nyfikna och mycket 
måna om att ge den service som kun-
derna (och Cinderella) efterfrågar, säg-
er Erik Roos, marknadsansvarig på Cin-
derella Eco Sverige. 

I receptionen/loungen visar vi upp ett urval av våra leverantörers produkter.
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För oss är ekonomi 
och juridik naturligt.
Vi på Fyrklövern hjälper människor att starta 
och driva lönsamma företag på bästa sätt.  
Här får företagare rådgivning och stöd  
inom redovisning, lön och juridik.

Vill du veta mer? 
Kontakta oss så hjälper vi dig.

Tel: 054 – 454 09 33
E-post: info@4klovern.se
Nuntorp 305, 464 64 Brålanda
www.4klovern.se

HAFSTEN

KCR effektboxar
Sveriges mest sålda

Starkare och snålare

Sök återförsäljare på www.kcr.se
mail@kcr.se    0515-801 50

Nyhet, nu till Tesla! 
För bättre prestanda 
och regenerering.

Hybrid & El

För turbomotorer, finns 
även Steg 2 för ännu 
mer effekt.

BensinDiesel
Personbilar, husbilar, 
lastbilar, transportfordon, 
traktorer & båtar.

Förädla din bil med en KCR-Box! Vi plockar fram potentialen som finns i din 
motor och ger din körning en ännu högre upplevelse. Mer effekt ger bättre 
acceleration och en sportigare körning. Ökat vridmoment ger bättre botten-
drag och i de flesta fall lägre förbrukning. Mer än 100 000 sålda effektboxar 
sedan 1997, upplev skillnaden du också!

Med en KCR-box får Du 
 Enkel och säker montering  

 Unika mjukvaror för varje motor 

 Går att återställa helt till original

Trygghet med KCR 
 Full returrätt – Prova i 30 dagar! 

 190 auktoriserade återförsäljare 

 Motorgaranti – kan tecknas

Original effekt hk

KCR effekt hk +20 %

Original vridmoment Nm

KCR vridmoment Nm +20 %



Var ska en mässa för det fria camping
livet äga rum om inte på en cam-
pinganläggning? Den frågan ställde 
sig Trestads Telemontages Jörgen 
Torstensson och vännen Kjell Karls-
son Grytfors, som tillsammans med sin 
familj driver Hafstens Resort & Cam-
ping.

— Det blev succé i år. Därför gör vi om 
det år 2024. Datum är redan spikat till 
lördagen den 21 och söndagen den 
22 april och vi hoppas på ännu större 
uppslutning den här gången, säger 
koordinator Maria Göransson och fort-
sätter:

— Det är ingen traditionell mässa 
där varje utställare står i sin monter. Vi 
har valt ledigare former för att skapa 
intressanta möten.

Till mässan kommer återförsäljare av 
husbilar och husvagnar, tillbehör och 
Trestads Telemontages kunniga och 
rutinerade medarbetare med bred tek-
nisk bakgrund och god kännedom om 
fritidsfordon.

— Husbilar innehåller allt mer elek-
tronik. Våra medarbetare visar och 
förklarar, så att besökaren får koll på 
den befintliga utrustningen i fritids­
fordonet, men också kan ställa frågor 
om installationer av annan utrustning. 
Vår målsättning är aldrig att sälja på en 
kund så mycket som möjligt. Vi är noga 
med att lägga det på rätt nivå för varje 
kund, i förhållande till hans eller hen-
nes sätt att använda fritidsfordonet, 
betonar Maria Göransson.

Hafstens Resort & Camping har fun-
nits sedan 1940-talet och i familjen 
Karlsson Grytfors regi sedan 1955. 
Mässan sammanfaller med säsongs
öppningen av anläggningens pool
område, där vattnet håller den be-
hagliga temperaturen av 28 grader. 

Bohusläns Husvagns- och Husbilsmässa
I april gör vi om det – bjuder 
in till Bohusläns Husvagns- 

och Husbilsmässa på Hafsten 
Resort!

Varsågod att premiärbada för säsong-
en på Bohusläns Husvagns- och Hus-
bilsmässa på Hafstens Resort!

Håll koll på vår hemsida för mer in-
formation.

Bohusläns Husvagns- 
och Husbilsmässa

När	 21-22 april 2024
Var	 Hafstens Resort & 		
	 Camping, Hafsten 120, 		
	 451 96 Uddevalla
Hur	 Läs mer på: 
 	 trestadstelemontage.se 		
	 när det närmar sig. 

Välkomna!

Mässan 2023 var en succé och nu hoppas vi 
på ännu större uppslutning inför 2024.

Hafsten Resort ligger vackert beläget i den 
bohusländska skärgården.

Säsongspremiär med dopp i poolen?
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Nordens största förening 
för husbilsintresserade:

Har du råd att 
inte vara med?

Navigera direkt till över

1600 tömningsplatser

och 8750 husbilsplatser

Bli medlem Tömningsplatser,
12 Demo-platser

Besök oss på husbilsklubben.se.  
Mycket för dig som intresserad, ännu mer för dig som medlem.



StjärnaFyrkant är din allomfattande lösning för att
förbättra både din vardag i yrkeslivet och privat.

Upptäck vårt exklusiva utbud av produkter och
skräddarsydda tjänster inom bland annat alkolås,
körjournal, telefoni och komradio. Vi leverar och
installerar i hela Sverige! Låt oss vara din trogna
kommunikationspartner.

Besök stjarnafyrkant.se idag och ta ditt företag
till nästa steg mot en mer effektiv och uppkopplad
vardag.

Söker du en pålitlig partner 
inom kommunikation?

DIN KOMMUNIKATIONSPARTNER

Besök oss på

stjarnafyrkant.se


